
_______________________________________________________________________________________________________ 
Geležinkelio g. 6 Telefonas faksas 2130623  Juridinių asmenų registras. Kodas 122732630 
LT-02100 Vilnius                 El.paštas leidykla@versme.lt                Interneto svetainė www.versme.lt 

 

 
 VIEŠOJI ĮSTAIGA „VERSMĖS“ LEIDYKLA 

 
 

 
 
Direktoriui Gediminui Ilgūnui 
 
Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija  
prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Simono Daukanto a. 3, 
LT-01021 Vilnius 

 
 
 

DĖL LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO PROGRAMOS LEIDINIŲ SĄRAŠO 
PATIKSLINIMO 

 
2009 01 29 

Vilnius 
 
 
Atsakydami į 2009-01-14 Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcijos atsakymą, iš dalies 

sutinkame su Jūsų pasiūlymu, kad „Versmės“ leidyklos rengiami ir leidžiami „Lietuvos valsčių“ 
serijos leidiniai Lietuvos tūkstantmečio programos leidinių sąraše būtų įrašyti taip, kaip Jūsų 
pasiūlyta: 

 

183. Plateliai. Redakcinė komisija: Venantas Mačiekus (pirmininkas) ir kt. Vilnius, 1999. 
 

223. Seredžius. Sudarė Vida Girininkienė ir kt. Vilnius, 2003. 
 

Šis Jūsų pasiūlymas mums priimtinas tik iš dalies. Norėtume Jūsų paprašyti, kad, kai tik bus 
galimybė, mūsų leidinius įrašytumėte pagal bibliografinių nuorodų sudarymo taisykles ir mūsų 
anksčiau atsiųstus reikalavimus, t. y. LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO PROGRAMOS LEIDINIŲ 
SĄRAŠE BŪTINAI NURODYTUMĖTE „LIETUVOS VALSČIŲ“ SERIJOS PAVADINIMĄ IR 
„VERSMĖS“ LEIDYKLOS PAVADINIMĄ. 
 
 
 

Pagarbiai 
 
 
„Versmės“ leidyklos vadovas       Petras Jonušas 
 
Tel. 8 698 20707 

 
 
 
 


